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VI.

Informacions
generals

Institut d’Estudis Catalans
Carrer del Carme, 47
08001 Barcelona

Telefon centraleta 932 701 620
Telefon porteria 932 701 650
Fax 932 701 180

Delegacions i seus

Seu de Perpinya

Universitat de Perpinya

Casa dels Paisos Catalans
Cami de la Passio Vella
F-66860 Perpinya Cedex
Telefon i fax 33 468 669 837

perpinya@iec.cat

Seu de Castell6 de la Plana
Centre Municipal de Cultura
Carrer d’Antoni Maura, 4
12001 Castell6 de la Plana
Telefon 964 227 209

castello@iec.cat

Carrer de M. Aurelia Capmany, 14-16

08001 Barcelona

Placa de Salvador Segui, 13
08001 Barcelona

Seu de Lleida

Universitat de Lleida
Edifici Polivalent

Carrer de Jaume 11, 71
25001 Lleida

Telefon i fax 973 703 366

lleida@iec.cat

Seu d’Alacant
Universitat d’Alacant
Av. de Ramén y Cajal, 4
03001 Alacant

Telefon 965 145 936
Fax 965 145 958

alacant@iec.cat

hitp://www.iec.cat

informacio@iec.cat

Twitter: @iec

Facebook: www.facebook.com/

InstitutbstudisCatalans

Delegacio de Valencia

Espai Ciencia
Edifici Octubre Centre de Cultura

Contemporania

Carrer de Sant Ferran, 12
46001 Valencia

Delegacio de Palma

palma@iec.cat

Presidencia

Gabinet de la Presidéncia
Secretaria General
Secretaria Cientifica

Vicepresidencia

Gerencia

932701 622
932701 622
932701 626
932701 622

932701 634

presidencia@iec.cat
secretari.general@iec.cat
secretaria.cientifica@iec.cat

vicepresidencia@iec.cat

gerencia@iec.cat



Seccions

Secci6 Historico-Arqueologica
Secci6 de Ciencies Biologiques
Secci6 de Ciencies i Tecnologia
Secci6 Filologica

Seccid de Filosofia i Ciéncies Socials

Serveis

Servei d’Informatica

Servei de Comunicacio

Servei de Correccio Lingiiistica

Servei de Documentacio i Arxiu

Servei de Gestio Economica

Servei de Recursos Digitals

Servei de Recursos Humans i Serveis Generals
Servei de Suport a la Recerca

Servei Editorial

Oficines

Oficina d’Assessorament Historic
Oficina d’Assessorament Lingiiistic
Oficina d’Onomastica

Oficina de Gramatica

Oficines Lexicografiques

Societats filials

Amics de I’Art Romanic

Associacio Catalana de Ciencies de I’Alimentacio
Associacio Catalana de Sociologia

Institucio Catalana d’Estudis Agraris

Instituci6é Catalana d’Historia Natural

Societat Catalana d’Economia

932701 628
932701 629
932701 629
932701 630
932701 631

932701 638
932701 652
932701 645
932701 639
932701 632
932701 724
932701 633
932701 646
934 438 257

932701 620
932701 640
932701 642
932701 649
932701 641

935529 105
933 248 530
933 248 530
933 248 581
933 248 532
935529 105

sha@iec.cat
seccb@iec.cat
seccl@iec.cat

sf@iec.cat

sfes@iec.cat

si@iec.cat
comunicacio@iec.catl
scl@iec.cat
arviu@iec.cat

gestio.economica@iec.cat

recursos.humans@iec.cat

seditorial@iec.cat

oahistoric@iec.cal
oficina.assessorament@iec.cat
ofonom@iec.cat
oficines.gramatica@iec.cat

oficines.lexicografiques@iec.cat

aar@iec.cat
acca@iec.cal
acs@iec.cat
lcea@iec.cat
ichn@iec.cat

sce@iec.cal
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Societat Catalana d’Estudis Classics
Societat Catalana d’Estudis Hebraics
Societat Catalana d’Estudis Historics
Societat Catalana d’Estudis Juridics
Societat Catalana d’Estudis Littargics
Societat Catalana d’Estudis Numismatics
Societat Catalana d’Historia de la Ciencia i de la Tecnica
Societat Catalana d’Ordenacié del Territori
Societat Catalana de Biologia

Societat Catalana de Comunicacio
Societat Catalana de Filosofia

Societat Catalana de Fisica

Societat Catalana de Geografia

Societat Catalana de Llengua i Literatura
Societat Catalana de Matematiques
Societat Catalana de Musicologia
Societat Catalana de Pedagogia

Societat Catalana de Quimica

Societat Catalana de Sociolingiiistica
Societat Catalana de Tecnologia

Societat Catalana de Terminologia

Societat d’Historia de I'Educacio dels Paisos de Llengua Catalana

Centres i programes

Catedra UNESCO

Centre Catala de la Nutricio
Diccionari del Catala Contemporani

Laboratori d’Estudis Geofisics E.duard Fontsere

935 529 105
935529103
935 529 103
933 248 530
933 248 585
933 248 585
933 248 581
933 248 583
933 248 534
933 248 530
933 248 530
933 248 583
933 248 530
933 248 530
933 248 583
935529103
935 529 103
935529 106
935 529 105
935529 106
935 529 105
933 248 530

935 529 106
932701 629
933 248 536
935538 430

scec@iec.cat
scehb@iec.cat
sceh@iec.cat
scej@iec.cat
scel@iec.cat
scen@iec.cat
schet@iec.cat
scot@iec.cat
scb@iec.cat
scc@iec.cat
scf@iec.cat
scfis@iec.cat
scg@iec.cat
scll@iec.cat
scm@iec.cal
scmus@iec.cat
scp@iec.cat
scq@iec.cat
socs@iec.cat
sct@iec.cat
scaterm@iec.cat

sche@iec.cat

catedra.unesco@iec.cat
info@ccniec.cat
dcc@iec.cat

legef@iec.cat

Per a comunicar-vos amb la resta de centres i programes, us heu d’adrecar a la centraleta (932 701 620).





